



شرکت: کارخانجات مخابراتی ایران	سرمایه ثبت شده: 3,235,362
نماد: لکما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 322001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
				عملیات در حال تداوم:
۵۹	۳۳۱,۱۷۸	۱۴۳,۲۵۷	۳۳۸,۰۰۷	درآمدهای عملیاتی
(۴۳)	(۲۸۹,۵۳۸)	(۱۱۷,۴۳۶)	(۱۶۸,۱۶۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۳۲	۳۱,۶۴۰	۳۵,۸۲۱	۵۹,۸۲۸	سود (زیان) ناخالص
(۸۲)	(۱۲۷,۲۷۹)	(۴۷,۰۰۵)	(۸۵,۴۸۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۴۴۳	۱۲,۱۴۸	۵,۶۰۰	۳۰,۳۹۷	سایر درآمدها
(۱۲۸)	(۷۳,۸۴۴)	(۳۳,۹۱۱)	(۸۰,۶۳۵)	سایر هزینه‌ها
(۵۲)	(۱۵۷,۳۳۵)	(۴۹,۴۹۵)	(۷۵,۸۸۵)	سود (زیان) عملیاتی
(۳۷)	(۲۴۹,۶۵۸)	(۱۰۳,۷۸۹)	(۱۴۱,۷۶۳)	هزینه‌های مالی
۱۱۲	۱۹,۳۲۶	۹,۷۴۰	۲۰,۷۳۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۹)	۷۳,۱۱۶	۱۱,۱۶۳	۵,۶۷۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۴۴)	(۳۱۴,۶۵۱)	(۱۳۳,۳۸۱)	(۱۹۱,۳۳۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۴۴)	(۳۱۴,۶۵۱)	(۱۳۳,۳۸۱)	(۱۹۱,۳۳۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۴۴)	(۳۱۴,۶۵۱)	(۱۳۳,۳۸۱)	(۱۹۱,۳۳۳)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۲)	(۴۹)	(۱۵)	(۲۳)	عملیاتی (ریال)
(۳۸)	(۴۹)	(۲۶)	(۳۶)	غیرعملیاتی (ریال)

(۴۴)	(۹۸)	(۴۱)	(۵۹)	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
(۴۴)	(۹۸)	(۴۱)	(۵۹)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۴)	(۹۷)	(۴۱)	(۵۹)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۲۳۵,۳۶۲	۳,۲۳۵,۳۶۲	۳,۲۳۵,۳۶۲	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

خالص سایر درآمدهای غیر عملیاتی عمدتاً مربوط به درآمد ناشی از فعالیت دانشگاه علمی کاربردی وابسته به کارخانجات به مبلغ ۳۰۳۹ میلیون ریال می باشد . سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی عمدتاً مربوط به هزینه های جذب نشده در تولید می باشد. هزینه های مالی عمدتاً مربوط به هزینه بهره تسهیلات تعیین تکلیف شده بانک تجارت می باشد. به دلیل تغییر در نوع قراردادهای جدید جهت خدمات و نگهداری سایت های مخابراتی و تغییر واحد اندازه گیری از سایت به دستگاه و تنوع دستگاهها ، امکان تعریف واحد میسر نبوده و در آمار تولید و فروش واحد (۱) را در نظر گرفته ایم.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۴۴)	(۳۱۴,۶۵۱)	(۱۳۲,۲۸۱)	(۱۹۱,۳۳۳)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۴۴)	(۳۱۴,۶۵۱)	(۱۳۲,۲۸۱)	(۱۹۱,۳۳۳)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی ها
				دارایی های غیر جاری
(۱)	۱,۴۵۸,۷۹۲	۲,۵۷۲,۳۹۰	۲,۵۵۸,۴۷۷	دارایی های ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه گذاری در املاک
•	۳۸۶	۳۸۶	۳۸۶	دارایی های نامشهود
•	۱۵۱,۹۱۷	۸۲۰,۹۸۹	۸۲۰,۹۸۹	سرمایه گذاری های بلندمدت
•	•	۴۱,۲۸۰	۴۱,۲۸۰	دریافتنی های بلندمدت

	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۱,۶۱۱,۰۹۵	۳,۴۳۶,۰۴۵	۳,۴۳۱,۱۳۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۲۵	۲۳,۲۸۴	۴۱,۰۷۲	۹۳,۴۳۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۸	۳۵۱,۵۳۳	۳۳۲,۹۴۰	۳۸۰,۳۷۳	موجودی مواد و کالا
۱۵	۴۷۸,۸۸۸	۵۵۳,۹۳۰	۶۳۷,۶۹۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۴	۱۵,۰۵۴	۳۱,۷۶۳	۳۵,۵۸۶	موجودی نقد
۳۲	۸۶۸,۷۵۹	۹۳۹,۶۹۵	۱,۱۴۵,۹۹۱	
	۹,۱۰۱	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۸۷۷,۸۶۰	۹۳۹,۶۹۵	۱,۱۴۵,۹۹۱	جمع دارایی‌های جاری
۴	۳,۴۸۸,۹۵۵	۴,۳۷۵,۷۴۰	۴,۵۶۷,۱۳۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۴۰۱,۷۸۰	۳,۲۳۵,۳۶۲	۳,۲۳۵,۳۶۲	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶,۱۴۰	۶,۱۴۰	۶,۱۴۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۴)	(۱,۰۹۰,۹۳۳)	(۱,۴۰۵,۵۸۳)	(۱,۵۹۶,۸۱۶)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۰)	۳۱۶,۹۸۸	۱,۸۲۵,۹۱۹	۱,۶۴۴,۶۸۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
۸	۱,۱۹۸,۴۴۲	۱,۸۱۱,۵۲۴	۱,۹۵۱,۸۵۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۹	۴۸,۱۴۵	۶۱,۶۹۳	۷۳,۴۳۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۸	۱,۳۴۶,۵۸۷	۱,۸۷۳,۲۱۷	۲,۰۲۵,۲۸۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۲	۳۸۵,۵۰۸	۵۵۳,۵۳۵	۶۱۶,۸۲۰	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۳,۲۶۰	۳,۲۶۰	۳,۲۶۰	مالیات پرداختی
۰	۵۱,۱۳۹	۳۰,۵۳۸	۳۰,۵۳۸	سود سهام پرداختی
۴	۴۰۵,۷۳۰	۳۹,۷۰۳	۳۰,۹۵۸	تسهیلات مالی

					ذخایر
۳۳۶	۷۹,۷۵۲	۵۰,۵۷۸	۲۱۵,۵۷۵		پیش‌دریافت‌ها
۲۵	۹۳۵,۳۸۰	۶۶۶,۶۰۴	۸۹۷,۱۵۱		
	۰	۰	۰		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۵	۹۳۵,۳۸۰	۶۶۶,۶۰۴	۸۹۷,۱۵۱		جمع بدهی‌های جاری
۱۵	۲,۱۷۱,۹۶۷	۲,۵۳۹,۸۲۱	۲,۹۲۳,۴۳۷		جمع بدهی‌ها
۴	۲,۴۸۸,۹۵۵	۴,۳۷۵,۷۴۰	۴,۵۶۷,۱۲۳		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۰۱,۷۸۰	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۹۳۹,۱۴۴)	۰	۴۷۸,۷۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۰۱,۷۸۰	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۹۳۹,۱۴۴)	۰	۴۷۸,۷۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۳۱۴,۶۵۱)		(۳۱۴,۶۵۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶۱,۷۸۸)	۰	(۱۶۱,۷۸۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۷۶,۴۳۹)	۰	(۴۷۶,۴۳۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۷۶,۴۳۹)	۰	(۴۷۶,۴۳۹)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱,۸۳۳,۵۸۲								۰		۱,۸۳۳,۵۸۲
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۲۳۵,۳۶۲	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۱,۴۰۵,۵۸۳)	۰	۱,۸۳۵,۹۱۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۱۹۱,۳۳۳)		(۱۹۱,۳۳۳)

سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	(۱۹۱,۲۳۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۶۴۴,۶۸۶	(۱,۵۹۶,۸۱۶)	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۳۵,۳۶۲	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	(۱,۶۳۸)	۲۳,۹۸۰	(۱۹,۱۷۵)	--			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	--			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۶۳۸)	۲۳,۹۸۰	(۱۹,۱۷۵)	--			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۸۵۰	۵,۰۶۲	۵۵,۹۰۶	۳۵			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۶۱۸)	(۵۹۳)	(۱۵,۳۲۷)	(۸۴۷)			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۳۱۴	۱۱,۶۱۴	۴,۴۳۷	۱۳,۹۲۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳,۰۸۹	۱,۳۳۰	۶۳	۱,۳۷۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۸۵	۵۳,۴۱۳	۸,۹۵۹	۱۶,۵۳۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۵۵)	۳۴,۳۳۸	۳۳,۹۳۹	۱۴,۸۹۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۹۹	(۱۴,۳۶۵)	(۱۴,۰۹۸)	(۱۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	(۱۱,۷۹۱)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	(۱۱)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۹	(۳۶,۱۶۷)	(۱۴,۰۹۸)	(۱۷۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳۲)	۸,۰۷۱	۱۸,۸۴۱	۱۴,۷۱۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۵	۱۵,۰۵۴	۱۵,۰۵۴	۳۱,۷۶۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۱,۳۶۳)	۵۴۴	(۸۹۳)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳	۳۱,۷۶۳	۳۴,۴۳۹	۳۵,۵۸۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۱,۹۶۷,۰۳۷	۳۳۲,۸۸۸	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
متفرقه	-	۱	۱	۰	۱
نگهداری سایت های مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
تابلو برق ناک	عدد	۰	۱۶۱	--	۱۶۱
سامانه هواشناسی	دستگاه	۰	۲۰	--	۲۰
کابینت توزیع فیبرنوری	--	۰	۱	--	۱
تجهیزات رایتل	راک	۰	۱۸۰	--	۲۰۰
راک همراه اول	دستگاه	۰	۰		۱۰
راک باطری (BBU)	دستگاه	۰	۰		۱۸۰
تعمیر بردهای مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
تجهیزات همراه اول	--	۱	۰		۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
متفرقه	-	۱	۱	۰	۱
نگهداری سایت های مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
تعمیر بردهای مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
تابلو برق ناک	عدد	۰	۱۶۱	--	۱۶۱
سامانه هواشناسی	دستگاه	۰	۲۰	--	۲۰
کابینت توزیع فیبرنوری	--	۰	۱	--	۱
تجهیزات رایتل	راک	۰	۱۸۰	--	۲۰۰
راک همراه اول	دستگاه	۰	۰		۱۰
راک باطری (BBU)	دستگاه	۰	۰		۱۸۰
تجهیزات همراه اول	--	۱	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
متفرقه	میلیون ریال	۶,۰۸۵	۱۲,۹۴۶	(۵۲)	۲۳,۲۶۶
نگهداری سایت های مخابراتی	میلیون ریال	۱۴۰,۳۵۲	۱۱۵,۳۰۵	۲۲	۲۳۴,۳۷۱
تعمیر بردهای مخابراتی	میلیون ریال	۴,۱۸۰	۲,۴۴۷	۷۱	۸,۶۷۶
تابلو برق ناک	میلیون ریال	۰	۱,۱۱۱	--	۱,۱۱۱
سامانه هواشناسی	میلیون ریال	۰	۱,۰۲۲	--	۱,۰۲۲

١٤,١٥٥	--	٥,٠٣٩	٠	مليون ريال	كابينت توزيع فيبرنوري
٥,٩٢٠	--	٥,٢٨٧	٠	مليون ريال	تجهيزات رايتل
٢,٩٧٥		٠	٠	مليون ريال	راك همراه اول
٢٩,٦٨٢		٠	٠	مليون ريال	راك باطري (BBU)
٠		٠	٧٧,٣٩٠	مليون ريال	تجهيزات همراه اول